
第7号様式（第14条関係）

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（株）クルメクリーンサービス ¥70,825,000 無効
契約事務規則第
12条第2号該当

（株）創美 ¥67,226,500

三英ビル管理（株） ¥67,290,000

新生ビルメンテナンス（株） ¥67,315,000

（株）溝田 ¥67,339,000

明星ビルサービス（有） ¥69,935,000 無効
契約事務規則第
12条第2号該当

（株）西日本企画サービス ¥67,093,100

（株）丸仙 ¥67,224,000

（株）アタック ¥67,315,000

西日本管財（株） ¥66,710,000 決定

（有）大川クリーンサービス ¥67,303,000

九州ビルサービス（株） ¥67,333,100

商号又は名称 第１回 第２回 見積額

落札または
決定業者

西日本管財（株） 契約金額 73,381,000円

入札日時 令和７年３月１１日（火） １０：００
入札（見積）
場所

久留米競輪場集計センター３階会議室

入札（見積）書比
較価格（税抜）

67,339,000円
最低制限比較価
格（税抜）

50,504,250円

入札結果表

業務名 令和７年度久留米競輪場清掃業務

業務場所
久留米市野中町2番地
（久留米競輪場）

履行期間
令和７年４月１日から
令和８年３月３１日まで


