第7号様式(第14条関係)

入札結果表					
業務名	令和7年度久留米競輪場清掃業務				
業務場所	久留米市野中町2番地 (久留米競輪場)	履行期間	令和7年4月1日から 令和8年3月31日まで		
入札日時	令和7年3月11日(火) 10:00	入札(見積) 場所	久留米競輪場集計センター3階会議室		
入札(見積)書比 較価格(税抜)	67,339,000円	最低制限比較価 格(税抜)	50,504,250円		
落札または 決定業者	西日本管財(株)	契約金額	73,381,000円		

番号	商号又は名称	第1回	第2回	見積額
1	(株)アタック	¥67,315,000		
2	(有)大川クリーンサービス	¥67,303,000		
3	九州ビルサービス(株)	¥67,333,100		
4	(株)クルメクリーンサービス	¥70,825,000	無効	契約事務規則第 12条第2号該当
5	三英ビル管理(株)	¥67,290,000		
6	新生ビルメンテナンス(株)	¥67,315,000		
7	(株)創美	¥67,226,500		
8	西日本管財(株)	¥66,710,000	決定	
9	(株)西日本企画サービス	¥67,093,100		
10	(株)丸仙	¥67,224,000		
11	(株)溝田	¥67,339,000		
12	明星ビルサービス(有)	¥69,935,000	無効	契約事務規則第 12条第2号該当